

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сжегодным дополнительным оплачиваемым отпуском (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП / РУКОВОДСТВО																							
10-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Аппарат при руководстве																							
10-5	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Планово-экономический отдел																							
10-7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Отдел по управлению персоналом																							
10-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-11	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Производственно-технический отдел																							
10-12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-13	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-15	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Бухгалтерия																							
10-17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-18	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП / Служба по охране труда промышленной и пожарной безопасности																							
10-20	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ																							
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства																							
20-1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20-3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 1 бригада																								
20-4-1	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-5-1	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-1	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 2 бригада																								
20-4-2	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-5-2	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 3 бригада																								
20-4-3	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-5-3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-5	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-6	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 4 бригада																								
20-4-4	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-5-4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-7	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 5 бригада																								
20-4-5	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех автоматизации производства / 7 бригада																								
20-4-7	Мастер автоматических систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6-10	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-7-2	Инженер КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения																								
30-1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-5	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Участок по обслуживанию узлов учета нефти, газа, воды																								
30-6	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-1	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-10	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-11	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-12	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-13	Слесарь КИПГА	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-14	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-15	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-16	Слесарь КИПГА	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-17	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-18	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-19	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-2	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-20	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-21	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-22	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-23	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-3	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-4	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-5	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-6	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-7	Слесарь КИПГА	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-8	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-6-9	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Участок по техническому обслуживанию коммерческих узлов учета нефти																								
30-7	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-1	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-10	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-11	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-12	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-13	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-14	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-15	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-2	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-3	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-4	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-5	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-6	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-7	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-8	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-7-9	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Участок по ремонту средств измерений - ЦМО																								
30-8	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-8-1	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30-8-2	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-8-3	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Группа АСУТП - ЦМО																								
30-9	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-9-1	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-9-2	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-9-3	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-9-4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Группа метрологического обеспечения - ЦМО																								
30-10-1	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-10-2	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-10-3	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-10-4	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-10-5	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-10-6	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Участок по обслуживанию, ремонту и монтажу систем автоматического пожаротушения																								
40-1-10	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1-9	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех метрологического обеспечения / Участок по обслуживанию, ремонту и монтажу систем охранной и пожарной сигнализации																								
40-1-1	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1-2	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1-3	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1-4	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1-5	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Цех охранно-пожарной сигнализации																								
40-1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Энергетическая служба																								
50-13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХОВЫЙ ПЕРСОНАЛ / Служба по обеспечению производства																								
50-1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-3	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50-7	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Главный инженер Никитин А. В.
 30.11.2017 (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Начальник службы по охране труда, промышленной и пожарной безопасности Болдырева А. М.
 30.11.2017 (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Начальник цеха автоматизации производства Гаджерита В. С.
 30.11.2017 (дата)


Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Начальник цеха метрологического обеспечения Ловцкий Н. В.
 30.11.2017 (дата)


Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Начальник цеха охранно-пожарной сигнализации Дубов С. В.
 30.11.2017 (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Ведущий инженер службы по охране труда, промышленной и пожарной безопасности Романенко Л. В.
 30.11.2017 (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

 (подпись)
 Начальник отдела по управлению персоналом Шкалева С. В.
 30.11.2017 (дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 210

 (подпись)
 Руководитель группы измерений Суслицын Василий Вячеславович
 30.11.2017 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16														
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-22	Заместитель генерального директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-23	Заместитель генерального директора по обеспечению производства и строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-24	Заместитель главного инженера по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-25	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-8-1	Инженер контрольно-измерительных приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-8-2	Инженер контрольно-измерительных приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-8-3	Инженер контрольно-измерительных приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-8-4	Инженер контрольно-измерительных приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-9	Заместитель начальника цеха автоматизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-8-4	Инженер по качеству	Группа метрологического обеспечения цеха метрологического обеспечения																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
30-8-5	Ведущий инженер по метрологии-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1	Ведущий инженер-руководитель группы	Группа по обслуживанию вычислительной техники																2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
60-2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник службы по охране труда, промышленной и пожарной безопасности


(подпись)

Ловецкий Н.В.


(подпись)

Болдырева А.М.


(дата)


(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник цеха автоматизации производства, председатель СПР

(подпись)

Гаджерига В.С.

04.11.2019
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник цеха метрологического обеспечения

(подпись)

Баранов В.Ю.

04.11.2019
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела по управлению персоналом

(подпись)

Шкалева С.В.

04.11.2019
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 239

(подпись)

Заместитель заведующего
лабораторией исследования условий
труда (по работе с корпоративными
клиентами) Суков Денис Николаевич

04.11.2019
(дата)